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                 Łódź, dnia 29.02.2024 r. 

ZIM-DZ.2620.12.2024               

 

WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa pawilonu handlowego 

zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Górniczej (nr dz. 134/12 obręb B-50) wraz                                          

z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu  w systemie „zaprojektuj                 

i wybuduj. 

 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich informuje, że w ww. postępowaniu          

do Zamawiającego został złożony wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 

(SWZ).  

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 

ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

 Z zapisów w PFU wynika, że nowoprojektowany budynek ma być wykonany w technologii 

tradycyjnej słupowo ryglowej z wypełnieniem z bloczków lub pustaków i dachem żelbetowym 

monolitycznym. Jednocześnie Zamawiający dołączył do dokumentacji przetargowej jeden                             

z załączników do PFU: „Wytyczne do projektowania pawilonów”, z którego wynika, że budynek ma być 

wykonany w technologii modułowej w zabudowie kontenerowej. Prosimy o wyjaśnienie                             

tej rozbieżności  i sprecyzowanie w jakiej technologii ma być wykonany nowy pawilon handlowy. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie obiektu zarówno  

w technologii prefabrykatów żelbetowych jak i w technologii tradycyjnej w zakresie ścian, oraz                      

w technologii monolitycznej lub sprężonej, lub gęstożebrowej w zakresie stopodachu. Warunkiem 

zastosowania innej niż wymienionej w PFU metody wykonania stropodachu jest spełnienie wymagań 

przepisów technicznych jak i pożarowych oraz uzyskanie zgody Zamawiającego. 

„Wytyczne do projektowania pawilonów” zostały załączone do PFU przykładowo jako wytyczne                  

do projektowania jedynie elewacji, zgodnie z zapisem w PFU. 

 

Pytanie 2 

Z uwagi na charakter wyceny inwestycji w celu przygotowania rzetelnej oferty cenowej prosimy                    

o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.03.2024 r. 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
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Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania:  

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/15039,Budowa-pawilonu-handlowego-

zlokalizowanego-w-Lodzi-przy-ul-Gorniczej-nr-dz-13412.html 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie 

treści powyższych wyjaśnień SWZ. 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/p        / p i/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawę prowadzi:  
Anna Barańska 
Wydział Zamówień Publicznych 
tel. 42  272 64 64 
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